Thomas appears by Mr William de Sunday, proctor apud acta; John personally. An oral 
libel is given and requested written. Next to receive it in writing.

Schepherde] Johannes Wrighte de Croxton’ citatus coram nobis .. officiali 
Elien’ ad diem sabbati proximo post festum Sancti Ambrosii loco quo supra 
ad instanciam Thome Schepherde de eadem in causa diffamacionis, parte 
actrice per magistrum Willelmum de Sondeye, clericum, procuratorem suum 
apud acta constitutum, parte rea personaliter [comparentibus], libellato ore-
tenus per partem actricem et petito in scriptis per partem ream, datur dies in 
proximo ad recipiendum in scriptis. [fol. 22r]
[4 May 75 (17.8)] Scheperde. The written libel is received. Next to respond.

Schepherde] Partibus ut prius comparentibus, oblato per partem actricem li-
bello in scriptis et a parte rea optento, datur dies in proximo ad responden-
dum. [fol. 22v]
[4 May 75 (17.12)] Wright. Thomas Schepherde of Croxton was cited at the instance of John 
Wright of Croxton in an appeal from citation to a brief and final term, uncertain articles, and 
other grievances caused by the archdeacon’s official at Thomas’ instigation.

 John appears personally; Thomas is absent. Since the chaplain of Croxton did not certify 
Thomas’ citation as ordered, both parties are expected next. The chaplain will be called for 
contempt.

Wrighte] Thomas Schepherde de Croxton’ citatus [est] ad instanciam Johan-
nis Wrighte de eadem in causa appellacionis ad audienciam nostram inter-
iecte a quadam peremptoria citacione ad terminum nimis brevem et perem-
ptorium ac super incertis articulis aliisque legitimis gravaminibus in ea parte 
suggestis per .. officialem domini archidiaconi Elien’ eidem Johanni illatis et 
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factis ad procuracionem et instanciam dicti Thome subdolas et iniustas. Parte 
appellante personaliter comparente, parte appellata nullo modo, et quia ca-
pellanus parochialis de Croxton’ cui mandatum fuit ad citandum et certifican-
dum non certificat, ideo expectamus absentem cum presente ad proximum ad 
idem et decernimus dictum capellanum fore vocandum ad proximum super 
contemptu. [fol. 23r]
[24 May 75 (18.7)] Schepherde. Peter Caprik, John’s proctor, contests the suit negatively, say-
ing the claims are untrue and the petitions should not be granted. Next to swear de calumpnia, 
to propose, and the first term to produce.

Schepherde] Partibus ut prius comparentibus, lite per Petrum Caprik’ procu-
ratorem suum negative contestata, dicendo videlicet narrata prout narrantur 
vera non esse et ideo petita prout petuntur fieri non debere, datur dies in 
proximo ad iurandum de calumpnia, ponendum et primo producendum. [fol. 
23v]
[24 May 75 (18.11)] Croxton. The chaplain of Croxton was cited for contempt because he had 
not certified the court’s inhibition sought by John Wright of Croxton and sent to the chaplain.

 Chaplain appears personally. He claims he did not know he was obliged to certify, nor did 
he neglect certification from contempt but from ignorance. He submits himself to the court’s 
grace and swears to execute canonical mandates faithfully. Dismissed sub gestura sua.2

Croxton’] Capellanus parochialis de Croxton’ citatus super contemptu eo 
quod non certificavit de inhibicione nostra per Johannem Wrighte de Croxton’ 
impetrata et sibi directa comparet personaliter; allegat ad sui excusacionem 
quod nescivit certificare nec intellexit quod ad hoc fuit oneratus quodque non 
omisit certificare ex contemptu sed ex simplicitate. Unde submisit se gracie 
nostre, unde ipso iurato de cetero fideliter ad exequendum mandata nostra 
licita et canonica, ipsum dimittimus sub gestura sua. [fol. 24r]
[24 May 75 (18.12)] Wright. Neither appears. The case is pending until there is a new citation.

Wrighte] Neutra parte comparente et ideo pendeat sub nova citacione. [fol. 
24r]
[22 Jun 75 (19.4)] Schepherde. No positions or proofs are brought. Next to swear de calumpnia, 
to propose, and the second term to produce.

Schepherde] In causa diffamacionis Thome Schepherde de Croxton’ parte 
actrice ex parte una mota contra Johannem Wrighte de eadem partem ream 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullis posicionibus traditis nec 
probacionibus ministratis, datur dies in proximo ad ponendum et secundo 
producendum et ad iurandum de calumpnia. [fol. 26r]
[12 Jul 75 (20.4)] Schepherde. Parties by proctors. No positions or proofs are brought. Next to 
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swear de calumpnia, to propose, and the third term to produce.

Schepherde] In causa diffamacionis mota inter Thomam Schepherde de 
Croxton’ parte actrice ex parte una et Johannem Wrighte de eadem partem 
ream ex altera, partibus per dictos procuratores suos comparentibus, nullis 
posicionibus traditis nec probacionibus ministratis, datur dies in proximo ad 
ponendum et tercio producendum et iurandum de calumpnia. [fol. 27v]
[4 Oct 75 (21.4)] Shepherd. Thomas produces two witnesses: John Bluntisham, chaplain of 
Croxton, and John Cottel of Croxton, who are admitted and sworn. John reserves the right to 
speak against witnesses and testimony. Next to publish.

Schepherde] Partibus per dictos procuratores suos comparentibus, productis 
per partem actricem duobus testibus, videlicet domino Johanne Bluntesham 
capellano parochiali de Croxton’ et Johanne Cotele de eadem, quibus admis-
sis in forma iuris et iuratis, premissa protestacione per partem adversam de 
dicendo contra testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt et non alias, 
datur dies in proximo ad publicandum. [fol. 32r]
[25 Oct 75 (22.4)] Shepherd. With the parties’ consent, the testimony is published; a copy is 
ordered for them. Next to speak against witnesses and testimony.

Schepherde] Partibus per dictos procuratores suos comparentibus, de quarum 
consensu publicatis attestacionibus decretaque copia partibus, datur dies in 
proximo partibus predictis ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 
32r]
[7 Dec 75 (24.12)] Shepherd. Nothing is proposed against the witnesses and testimony. Next 
to propose everything concerning the matter.

Schepherde] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per 
alterutram partem parcium predictarum contra testes seu eorum dicta, datur 
dies in proximo ad proponendum omnia in facto seu iure consistencia. [fol. 
33v]
[10 Jan 76 (25.11)] Shepherd. Nothing is proposed; the case is concluded. Next to hear the 
definitive sentence.

Schepherde] In causa diffamacionis Thome Schepherde de Croxton’ partis 
actricisa ex parte una mota contra Johannem Wrighte de eadem partem ream 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per al-
terutram partem parcium predictarum sed in dicta causa concluso, datur dies 
in proximo ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 36v]
[13 Feb 76 (26.8)] Shepherd. Next to hear the definitive sentence.

Schepherde] In causa diffamacionis mota inter Thomam Schepherde de 
Croxton’ partem actricem ex parte una et Johannem Wrighte de eadem par-
tem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad 
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idem, videlicet ad audiendum sentenciam. [fol. 38r]
[28 Feb 76 (27.9)] Shepherd. With the parties’ consent, next to hear the definitive sentence.

Schepherde] In causa diffamacionis mota inter Thomam Schepherde de 
Croxton’ partem actricem ex parte una et Johannem Wrighte de eadem par-
tem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu 
datur dies in proximo ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam. [fol. 40r]
[20 Mar 76 (28.8)] Shepherd. Next to hear the definitive sentence.

Schepherde] In causa diffamacionis mota inter Thomam Schepherde de 
Croxton’ partem actricem ex parte una et Johannem Wrighte de eadem par-
tem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad 
idem, videlicet, ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 
43r]
[3 Apr 76 (29.4)] Shepherd. Since this day was assigned to hear the definitive sentence, the 
entire process has been investigated, and deliberation has been held with experienced counsel, 
the court proceeds to the definitive sentence.

 Sentence. Because Thomas has not proved his intention, he is condemned to pay to the 
defendant his lawful costs, their estimation reserved for the official. John is absolved and dis-
missed from the suit.

 Thomas’ proctor appeals ab iniqua.

Schepherde]. In causa diffamacionis mota inter Thomam Schepherde de 
Croxton’ partem actricem ex parte una et Johannem Wrighte de eadem par-
tem ream ex altera, partibus predictis coram nobis .. officiali Elien’ compa-
rentibus sicut prius, cum constiterit nobis istos diem et locum paribus pre-
dictis ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam legitime fuisse 
prefixos, rimato per nos et investigato toto processu in dicta causa habito, 
auditisque et intellectis meritis eiusdem cause, habitaque deliberacione suf-
ficienti super dicto processu, de consilio iuris peritorum nobis assidencium, 
invocata Spiritus Sancti gracia, ad sentenciam diffinitivam in dicta causa fe-
rendam procedimus in hunc modum:

sentencia] In Dei nomine amen. Quia nos .. officalis antedictus invenimus 
predictam partem actricem intencionem suam in nullo probasse, sed in pro-
bacione eiusdem totaliter defecisse, ipsam partem ream ab instancia eiusdem 
partis actricis senetencialiter et diffinitive absolvimus et dimittimus in hiis 
scriptis, ipsamque partem actricem in expensis legitimis per ipsam partem 
ream hac occasione factis eidem parti ree solvendis condempnamus, taxacio-
nem eorum nobis specialiter reservantes. A qua sentencia tanquam ab iniqua, 
Willelmus Killerwyk’ procuratorem partis actricis appellavit. [fol. 44v]
[3 Jul 76 (33.21)] Wright. Thomas Shepherd of Croxton was cited before John Newton, com-
missary of official, for 4 July 1376 in St Michael’s at the instance of John Wright of Croxton 
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to hear the estimation of costs of the defamation case.

 Parties appear personally. John swears that the costs came to 14s. The court estimates them 
to be 13s 3d and warns Thomas to pay or make competent satisfaction for the sum within two 
months under penalty of major excommunication.

Wrighte] Thomas Shepherde de Croxton’ citatus coram nobis Johanne de 
Neuton’ clerico, reverendi viri domini .. officialis Elien’ commissario ad in-
frascripta specialiter deputato, ad diem veneris proximo post festum aposto-
lorum Petri et Pauli in ecclesia Sancti Michaelis Cant’ ad instanciam Johannis 
Wrighte de eadem, taxacionem expensarum in quadem causa diffamacionis 
coram dicto domino .. officiali Elien’ in consistorio Elien’ mota inter dictum 
Thomam partem actricem ex parte una et prefatum Johannem Wrighte par-
tem ream ex altera appositarum visurus et auditurus, partibus predictis coram 
nobis personaliter comparentibus, prestito primitus per partem dicti Johannis 
iuramento de expensis per eundem in dicta causa factis, videlicet quod ad 
quatuordecim solidis se extendunt, dictas expensas per dictum Johannem in 
dicta causa factas ad tredecim solidos et tres denarios provida moderacione 
taxamus et monemus dictum Thomam quod solvat eidem Johanni summam 
taxatam infra duos menses proximo futuros sub pena excommunicacionis 
maioris vel alias comptenter satisfaciat pro eadem. [fol. 51r]